
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS 

2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

Nr. 
Šalčininkai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  3 
dalies  1  punktu  ir  7  dalimi,  25  straipsnio  5  dalimi,  Lietuvos  Respublikos  viešojo  sektoriaus 
atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, remdamasis Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos 
2024 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T-(1.3 E)-291 „Dėl pavedimo Šalčininkų rajono savivaldybės 
merui  vykdyti  savivaldybės  tarybos  paprastajai  kompetencijai  priskirtą  įgaliojimą“  bei 
atsižvelgdamas į Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos direktorės 2025 m. birželio 10 dienos 
prašymą Nr. G-(5.14 MR)-4240 „Dėl 2024 m. ataskaitų rinkinio patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinį: 
metų  veiklos  ataskaitą,  finansinių  ataskaitų  rinkinį,  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinį 
(pridedamas).

2. P a v e d u:
2.1.  Šalčininkų r.  Jašiūnų muzikos mokyklos vadovui  šį  ataskaitų rinkinį  paskelbti 

įstaigos interneto svetainėje;
2.2.  Šalčininkų  rajono  savivaldybės  administracijai  skelbti  šį  potvarkį  Šalčininkų 

rajono savivaldybės interneto svetainėje.
Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

Savivaldybės meras    Zdzislav Palevič

Katažina Sokolovskaja, Švietimo ir sporto skyrius, tel.: (0 380) 30 175,  
el. paštas: katazina.sokolovskaja@salcininkai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Šalčininkų r. savivaldybės mero
2025 m. birželio   d.
potvarkiu Nr. MPV - 

ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS
2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos (toliau – Mokykla) 2024 metų veikla (metinis veiklos  
planas)  buvo  organizuojama  vadovaujantis  2022–2025  metų  strateginiu  planu,  kurio  strateginiai 
tikslai:

I. Ugdymo(-si) prieinamumo ir kokybės užtikrinimas;
II. Muzikinės švietėjiškos ir koncertinės veiklos plėtojimas;

III. Darbuotojų kompetencijų tobulinimas.

I. Ugdymo(-si) prieinamumo ir kokybės užtikrinimas

Mokykla įgyvendina šias ugdymo programas:
 Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa (kodas 110102443);
 Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa (kodas 110102453);
 Kryptingo muzikinio ugdymo programa (kodas 120101470);
 Išplėstinio muzikinio ugdymo neformaliojo vaikų švietimo programa (kodas 120101407).

2024 m. gruodžio 31 d. duomenimis, mokykloje mokėsi 54 mokiniai, iš jų:
 50 mokinių lankė FŠPU(pradinio ir pagrindinio ugdymo) programas,
 3 mokiniai – išplėstinio muzikinio ugdymo NVŠ programą,
 1 mokinys – kryptingo muzikinio ugdymo NVŠ programą.

Muzikavimui mokiniai renkasi šiuos instrumentus: 

 fortepijonas - 23 mokiniai; 

 akordeonas - 15 mokinių; 

 smuikas - 8 mokiniai; 

 saksofonas - 6 mokiniai; 

 klarnetas - 2 mokiniai. 

Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos švietimo,  mokslo ir  sporto ministro 2023 m.  kovo 16 d. 
įsakymu  Nr.  V-334  patvirtinta  Neformaliojo  vaikų  švietimo  pažymėjimų  išdavimo  tvarka,  
Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai išduoti mokiniams, 2023–2024 mokslo metais baigusiems:

 Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą, ją baigė 3 mokiniai;
 Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą – 4 mokiniai;
 Išplėstinio muzikinio ugdymo NVŠ programą – 2 mokiniai.

2024 m.  balandžio–birželio  mėnesiais  mokykla  vykdė  naujų  mokinių  priėmimą,  naudodamasi 
centralizuota prašymų pateikimo ir gyventojų informavimo sistema. Mokyklos interneto svetainėje 



2

jasiunumuzikosmokykla.lt skelbiama aktuali informacija apie vykdomą naujų mokinių priėmimą. Nuo 
2024 m. rugsėjo 1 d., atlikus stojančiųjų meninių gebėjimų patikrinimus, mokytis į pirmą klasę priimti  
9 mokiniai. Po akademinių atostogų į trečią klasę grįžo 1 mokinys, iš kitos mokyklos į ketvirtą klasę 
perėjo 1 mokinys, o 1 mokinys pakeitė programą ir pradėjo lankyti kryptingo ugdymo programą.

Siekdama  kiekvieno  mokinio  asmeninės  pažangos  ir  geresnių  mokymosi  rezultatų,  mokykla 
sudaro  sąlygas  dalyvauti  festivaliuose,  konkursuose  bei  koncertinėje  veikloje.  Ši  veikla  tenkina 
mokinių saviraiškos ir savirealizacijos poreikį, didina jų mokymosi motyvaciją bei gerina mokyklos 
žinomumą.
2024 metais mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo įvairiuose konkursuose ir pasiekė puikių rezultatų:

1. VI Lietuvos jaunųjų pianistų etiudų konkursas „Mažieji virtuozai“, vyko 2024 m. vasario 3 d. 
Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“ – dalyvavo 1 mokinys, kuris tapo diplomantu;

2. IV respublikinis jaunųjų pianistų ir kamerinių ansamblių konkursas „Šokių maratonas 2024“, 
vyko  2024  m.  kovo  9  d.  Vilniaus  Naujosios  Vilnios  muzikos  mokykloje  –  dalyvavo  2 
mokiniai, abu tapo diplomantais;

3. II respublikinis vaikų ir jaunimo džiazinės muzikos konkursas „Džiazas vaikams ir jaunimui“,  
vyko 2024 m.  kovo 15  d.  Vilniaus  kolegijos  Menų ir  kūrybinių  technologijų  fakultete  – 
dalyvavo 2 mokiniai: vienas pelnė II vietos laureato vardą, o kitas – III vietos laureato vardą;

4. 5-asis Nacionalinis Lietuvos akordeonistų konkursas, vyko 2024 m. balandžio 4–6 d. Širvintų 
rajono savivaldybės kultūros centre, organizatorius Lietuvos nacionalinė akordeonistų sąjunga 
– akordeonininkų kvartetas ir kvintetas tapo III vietos laureatais;

5. Respublikinis virtualus muzikos atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai 2024“, vyko 2024 m. 
balandžio 9 d., organizatorius Utenos meno mokykla – dalyvavo 4 mokiniai: vienas tapo II 
vietos laureatu, o trys – III vietos laureatais;

6. II respublikinis jaunųjų stygininkų konkursas „Pavasario styga“, vyko 2024 m. balandžio 13 
d. Vilniaus Algirdo muzikos mokykloje – dalyvavo 1 mokinys, kuris pelnė III vietos laureato 
vardą;

7. II jaunųjų dainininkų konkursas „Daina Lietuvai“, vyko 2024 m. balandžio 27 d. Vilniaus 
Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijoje – dalyvavo 1 mokinys, pelnė II vietos laureato vardą;

8. Jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai 2024“, vyko 2024 m. gegužės 3 d. Utenos meno 
mokykloje – dalyvavo 2 mokiniai, abu tapo diplomantais;

9. XIV tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sentimentai valsui 2024“, vyko 2024 m. gegužės 
8 d. Alytaus rajono meno ir sporto mokykloje – dalyvavo 3 mokiniai: vienas tapo laureatu,  
vienas pelnė diplomą bei specialų apdovanojimą už kūrinio atlikimo techniką, vienas tapo 
diplomantu;

10. Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „IN CORPORE“, vyko 2024 m. birželio 5 
d.,  organizatorius  Gargždų  muzikos  mokykla  –  akordeonininkų  kvartetas  tapo  I  vietos 
laureatu, kvintetas ir duetas pelnė II vietos laureatų vardus, o 3 akordeonininkai solistai taip  
pat tapo II vietos laureatais;

11. III  respublikinis  pianistų  konkursas  „W.  Gillocko  pasažai“,  vyko  2024  m.  gruodžio  1  d. 
Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykloje – dalyvavo 1 mokinys, tapo diplomantu;

12. Vilniaus  miesto  ir  apskrities  muzikos  ir  meno  mokyklų  akordeono  dalyko  II–III  klasių 
mokinių konkursas „Linksmasis akordeonas“, vyko 2024 m. gruodžio 7 d. Vilniaus Algirdo 
muzikos mokykloje – dalyvavo 2 mokiniai,  abu tapo I vietos laureatais.

2024  metais  mokyklos  mokiniai  taip  pat  aktyviai  dalyvavo  rajoniniuose,  nacionaliniuose  ir 
tarptautiniuose festivaliuose:

1. Respublikinis konkursas – festivalis „Akordeonų orkestrų paradas 2024“, vyko 2024 m. kovo 
16 d. Vilniaus r. Rudaminos meno mokykloje – dalyvavo akordeonininkų kvintetas;



3

2. Festivalis  „Muzika – vaizduojamasis  garsų  pasaulis“,  vyko 2024 m.  kovo 21  d.  Vilniaus 
savivaldybės Grigiškių meno mokykloje – dalyvavo 2 fortepijoniniai ansambliai;

3. X respublikinis muzikos mokyklų festivalis „Lietuviškos muzikos akimirkos“, vyko 2024 m. 
kovo 22 d. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje – dalyvavo 1 mokinys;

4. I vaikų ir jaunimo vokalistų festivalis „Su daina ir šypsena“, vyko  2024 m. balandžio 12 d. 
Eišiškių laisvalaikio ir verslo centre, organizatorius Šalčininkų r. Eišiškių muzikos mokykla – 
dalyvavo 2 solistai;

5. III respublikinis jaunųjų pianistų, fortepijoninių ir kamerinių ansamblių festivalis „Muzikos 
žaismas  2024“,  vyko  2024  m.  balandžio  18  d.  Trakų  r.  Rūdiškių  muzikos  mokykloje  – 
dalyvavo 2 fortepijoniniai ansambliai ir 3 solistai;

6. XXI  respublikinis  fortepijono  muzikos  festivalis  „XX  amžiaus  muzika“,  vyko   2024  m. 
balandžio 24 d. Trakų meno mokykloje – dalyvavo 1 fortepijoninis ansamblis ir 2 solistai;

7. I-asis  muzikos  atlikėjų  festivalis  „Muzikinė  karuselė“,  vyko  2024  m.  balandžio  27  d., 
organizatorius VŠĮ „Culture Live“ – dalyvavo 2 solistai;

8. Lietuvos jaunųjų pianistų šiuolaikinės muzikos festivalis „Nauji garsai – 2024“, vyko 2024 m. 
balandžio 28 d. Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijoje – dalyvavo 1 fortepijoninis 
ansamblis ir 2 solistai;

9. XXXI-asis Stanislavo Moniuškos gabių vaikų ir jaunimo festivalis – konkursas, vyko 2024 m. 
gegužės 11 d. Vilniaus Mokytojų namuose – dalyvavo 1 fortepijoninis ansamblis ir 4 solistai;

10. Respublikinis Stanislavo Moniuškos muzikinės kūrybos festivalis-konkursas, vyko 2024 m. 
gegužės 13–14 d. Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykloje – dalyvavo 3 ansambliai  
ir 15 solistų;

11. Folkloro festivalis „Daina prie Šalčios“, vyko 2024 m. gegužės 19 d. Šalčininkų miesto parke,  
organizatorius Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centras – dalyvavo Jaunučių choras;

12. IX tarptautinis festivalis „Integracje muzyczne 2024“, vyko 2024 m. birželio 4–9 d. Lenkijos 
mieste  Czernikowo,  organizatorius  draugijos  „Wspólnota  Polska“  Kujavijos  Pamario 
vaivadijos Torunės skyrius – dalyvavo 4 ansambliai ir 8 solistai;

13. III  respublikinis  jaunųjų  pianistų  festivalis  „Piano  Solo“,  vyko  2024  m.  lapkričio  16  d. 
Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje – dalyvavo 1 solistas, apdovanotas diplomu-
nominacija „Už sėkmingą pasirodymą“;

14. XXIV-asis fortepijoninių ansamblių festivalis „Šokių pasaulyje“, vyko 2024 m. lapkričio 16 
d. Vilniaus „Organum“ koncertų salėje – dalyvavo 2 fortepijoniniai ansambliai;

15. II respublikinis pianistų solistų ir ansamblių fortepijoninės muzikos festivalis „Muzikos garsų 
karalystėje“,  vyko  2024  m.  lapkričio  29  d. Trakų  Vokės  dvaro  sodyboje,  organizatorius 
Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla – dalyvavo 1 fortepijoninis ansamblis;

16. VIII  respublikinis  muzikos  mokyklų  festivalis  „Dainos  ir  šokiai  smuikui“,  vyko 2024 m. 
lapkričio  30  d.  Vilniaus  Balio  Dvariono  dešimtmetėje  muzikos  mokykloje  –  dalyvavo  1 
solistas.

Dalyvavimas  konkursuose  ir  festivaliuose  praturtina  mokinių  muzikinę  patirtį,  skatina  juos 
tobulinti  savo  meninius  gebėjimus.  Iš  viso  konkursuose  ir  festivaliuose  dalyvavo  38  mokyklos 
mokiniai (70 proc. visų mokinių). Aukštų meninių rezultatų pasiekė 21 mokyklos mokinys (39 proc.). 
2024 m.  birželio  18 d.  Šalčininkų rajono savivaldybės mero apdovanojimus už pasiekimus meno 
srityje  gavo 8  mokiniai  -  respublikinių  konkursų  laureatai.  Mokyklos  internetinėje  svetainėje  bei 
Facebook paskyroje nuolat  skelbiama informacija apie reikšmingus įvykius,  koncertus,  mokinių ir  
mokytojų  dalyvavimą  konkursuose  bei  festivaliuose,  taip  pat  mokinių  pasiekimus.  Pasiekti  geri  
rezultatai  suteikia  mokiniams  vidinį  pasitenkinimą,  motyvuoja  juos  tobulėti.  Dalyvavimas 
konkursuose  taip  pat  skatina  mokytojų  profesini  tobulėjimą,  priverčia  patikrinti  savo  mokymo 
principus, peržiūrėti mokymo metodus. 



4

Vykdant  ugdymo  planą  ir  ugdymo  programų  reikalavimus,  mokslo  metų  eigoje  buvo 
organizuojami  keliamieji  ir  baigiamieji  egzaminai,  akademiniai  koncertai,  techninės  įskaitos, 
kontroliniai  atsiskaitymai  ir  kiti  žinių  patikrinimai.  Ugdymo  turinys  kiekvienam  mokiniui 
individualizuojamas ir pritaikomas atsižvelgiant  į  jo gebėjimus bei  individualias savybes.  Siekiant 
ugdymo  kokybės,  vykdoma  ugdymo  proceso  stebėsena,  renkami  ir  sisteminami  duomenys  apie 
ugdymo proceso būklę.

II. Muzikinės švietėjiškos ir koncertinės veiklos plėtojimas

Mokyklos veikla grindžiama bendravimu ir bendradarbiavimu. Ji tęsė bendradarbiavimą su rajono 
institucijomis, švietimo ir kultūros įstaigomis: Jašiūnų seniūnija, Jašiūnų pramogų centru, Šalčininkų 
kultūros  centru.  Mokyklos  mokiniai  ir  mokytojai  surengė  koncertus  bei  pasirodymus  ne  tik 
mokykloje, bet ir už jos ribų, taip pat dalyvavo kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose:

 2024 m. vasario 13 d. mokiniai koncertavo Tabariškių kaimo bendruomenės organizuotoje  
konferencijoje „Dievo vardan – mūsų žemės žmonės“;

 2024 m. vasario 16 d. dalyvavo Šalčininkų kultūros centro organizuotame Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienos koncerte Jašiūnų Balinskių dvaro rūmuose;

 2024  m.  gegužės  5  d.  koncertavo  Jašiūnų  pramogų  centro  surengtame  koncerte  Motinos 
dienos proga Jašiūnų miestelio bendruomenei;

 2024 m. gegužės 19 d. dalyvavo Šalčininkų kultūros centro organizuotame Šalčininkų rajono 
festivalyje „Daina prie Šalčios“, kuris vyko Šalčininkų miesto parke;

 2024  m.  rugsėjo  21  d.  mokiniai  pasirodė  Jašiūnų  seniūnijos  šventėje  „Susitikimai  pas 
Balinskius“, vykusioje Jašiūnų Balinskių dvaro rūmuose;

 2024  m.  gruodžio  4  d.  Šalčininkų  kultūros  centre  mokiniai  dalyvavo  Šalčininkų  rajono 
savivaldybės  Jaunimo  reikalų  tarybos  organizuotame  renginyje  „Jaunimo  apdovanojimai 
2024“.  Nominacijoje  „Metų jaunasis  menininkas“,  kurioje  dėl  nugalėtojo titulo varžėsi  13 
kandidatų, apdovanojimą pelnė Jašiūnų muzikos mokyklos mokinys;

 2024  m.  gruodžio  13  d.  Jašiūnų  Balinskių  dvaro  rūmuose  mokiniai  koncertavo  Kauno 
technologijos universiteto Matematikos ir gamtos mokslų fakulteto darbuotojų delegacijai.

Mokykla  glaudžiai  bendradarbiauja  su  kitomis  rajono  muzikos  mokyklomis  –  Šalčininkų 
Stanislavo  Moniuškos  menų  mokykla  bei  Šalčininkų  r.  Eišiškių  muzikos  mokykla.  Mokytojai 
dalyvauja kitų mokyklų organizuojamuose metodiniuose renginiuose:

 2024 m.  sausio 24  d.  dalyvauta  Šalčininkų S.  Moniuškos  menų mokyklos  organizuotame 
seminare „Repertuaro analizė ir metodinės rekomendacijos ruošiant mokinius konkursui“;

 2024 m. kovo 6 d.  – seminare „Metodinės rekomendacijos ruošiant  ansamblio ir orkestro 
mokinius konkursui“;

 2024 m. kovo 16 d., bendradarbiaujant su Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla, 
organizuotas  Danijos  Karališkosios  muzikos  akademijos  Aarhuse  profesoriaus,  „Gradus“ 
fortepijono mokyklos mokytojo Martin Lysholm Jepsen mokinių koncertas Šalčininkų miesto 
bendruomenei.

Puoselėjant tradicijas ir užtikrinant mokyklos renginių tęstinumą, 2024 metais surengti koncertai, 
skirti  Mamos  dienai,  Paskutinio  skambučio  šventei,  Mokslo  metų  pradžiai,  Mokytojų  dienai  bei 
Kalėdų  šventėms.  Tradiciniai  renginiai  stiprina  kolektyvo  bendrumą,  suteikia  galimybę  mokinių 
tėvams susipažinti su vaikų pasiekimais ir užtikrina glaudų mokyklos bendruomenės ryšį.

III. Darbuotojų kompetencijų tobulinimas



5

Mokykloje dirba 10 darbuotojų, iš jų 8 yra mokytojai:  2 mokytojai metodininkai,  4 vyresnieji 
mokytojai  ir  2  mokytojai,  turintys  mokytojo kvalifikacinę  kategoriją.  Siekdami  ugdymo kokybės, 
mokytojai  nuolat  tobulina  profesines  ir  bendrąsias  kompetencijas,  dalyvauja  kvalifikacijos  kėlimo 
renginiuose.  2024  metais  kvalifikacijos  kėlimo  renginiuose  dalyvavo  6  mokytojai  (75  proc.  
mokytojų). Iš viso buvo išklausyta 98 kvalifikacijos kėlimo valandos. Įgytos žinios ir kompetencijos 
yra pritaikomos siekiant aukštesnės ugdymo proceso kokybės. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas 
sudaro sąlygas kūrybiškai taikyti naujus metodus, kokybiškai dirbti ir teikti aukštos kokybės ugdymą. 
Mokytojams sudaromos galimybės siekti aukštesnės kvalifikacinės kategorijos.

Siekiant  kurti  palankią  ir  saugią  ugdymo  aplinką,  2024  metais  buvo  pagerinta  mokyklos 
materialinė bazė. Įsigyta: 5 nešiojamieji kompiuteriai, daugiafunkcis lazerinis spausdintuvas, stovai  

natoms, solfedžio vadovėliai. 

____________________________



2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“
2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

191417428 M.Balinskio g. 16, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą , kodas, adresas)

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2024 m. gruodžio 31 d. DUOMENIS

2025.01.20 Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų Eurais

Straipsniai

A. ILGALAIKIS TURTAS 12082,65 14181,21
I. Nematerialusis turtas 0 0
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos
I.3    Kitas nematerialusis turtas
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II. Ilgalaikis materialusis turtas P04 12082,65 14181,21
II.1    Žemė
II.2   Pastatai
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4 Kiti statiniai
II.5 Mašinos ir įrenginiai
II.6 Transporto priemonės
II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 12082,65 14181,21
II.8 Kultūros ir kitos vertybės
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III. Ilgalaikis finansinis turtas
IV. Mineraliniai ištekliai 
V. Kitas ilgalaikis turtas
B. BIOLOGINIS TURTAS
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 11845,7 9350,52
I. Atsargos P08 0 0
I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II. Išankstiniai apmokėjimai P09 362,69 55,54
III. Per vienus metus gautinos sumos P10 11483,01 9279,98
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5 Sukauptos gautinos sumos 11483,01 9279,98
III.6 Kitos gautinos sumos
IV. Trumpalaikės investicijos
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 15,00

IŠ VISO TURTO: 23928,35 23531,73
D. FINANSAVIMO SUMOS P12 5252,18 6450,14
I. Iš valstybės biudžeto 
II. Iš savivaldybės biudžeto 4679,12 5788,88
III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV. Iš kitų šaltinių 573,06 661,26
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 11504,00 9315,97
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai P17 11504,00 9315,97
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0 0
II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos
II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 11504,00 9300,97
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 15,00
F. GRYNASIS TURTAS P18 7172,17 7765,62
I. Dalininkų kapitalas
II. Rezervai 0 0
II.1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III. Nuosavybės metodo įtaka
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 7172,17 7765,62
IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -593,45 -846,06
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 7765,62 8611,68
G. MAŽUMOS DALIS

23928,35 23531,73

Direktorius Vida Ivanovskaja
(parašas) (vardas, pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(ataskaitą parengusio asmens  pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)

Eil. 
Nr.

Pastabos 
Nr. 

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO 
IR MAŽUMOS DALIES:

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 
pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,
veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191417428 M.Balinskio g. 16, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024 m. gruodžio 31 d. DUOMENIS

2025 m. sausio 20 d.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 206.384,17 187.107,28
I. FINANSAVIMO PAJAMOS 199.291,67 180.264,78
I.1. Iš valstybės biudžeto 13.009,49 5.526,10
I.2. Iš savivaldybių biudžetų 185.811,17 174.495,57
I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 471,01 243,11
II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS P21 7.092,50 6.842,50
III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 7.092,50 6.842,50
III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P22,P02 206.977,62 187.953,34
I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 195.064,21 175.680,71
II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 2.098,56 1.931,86
III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 3.798,13 3.658,71
IV. KOMANDIRUOČIŲ
V. TRANSPORTO 707,24
VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 138,50 286,00
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 3.414,06 3.571,35
X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 100,00
XI. NUOMOS
XII. FINANSAVIMO
XIII. KITŲ PASLAUGŲ 2.464,16 2.017,47
XIV. KITOS
C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -593,45 -846,06
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 0,00
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F.

G. PELNO MOKESTIS

H. -593,45 -846,06

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -593,45 -846,06
I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius Vida Ivanovskaja
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                     (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                 (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastabos 
Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ



Grynojo turto pokyčių ataskaita

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“, 1 priedas 

Eil.
Nr.

Straipsniai
Dalininkų kapitalas Tikrosios vertės rezervas Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo įtaką

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 8.611,68 8.611,68

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -846,06 -846,06

9 Kiti pokyčiai (jungimai)

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 7.765,62 7.765,62

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -593,45 -593,45

18 Kiti pokyčiai (jungimai)

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 7.172,17 7.172,17

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome 
įvesti reikšmę – 1.

1 Pateikiau

Tenka kontroliuojančiajam subjektui



Pinigų srautų ataskaita

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“, 1 ir 2 priedai 

Eil.
Nr.

Straipsniai

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -15,00 0,00 -15,00 2.765,00 0,00 2.765,00
I Įplaukos 209.875,68 0,00 209.875,68 193.578,94 0,00 193.578,94

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 195.690,68 0,00 195.690,68 179.878,94 0,00 179.878,94

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 13.009,49 0,00 13.009,49 5.526,10 0,00 5.526,10

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 182.498,38 0,00 182.498,38 174.197,93 0,00 174.197,93

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

I.1.4       Iš kitų šaltinių 182,81 0,00 182,81 154,91 0,00 154,91

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 7.092,50 0,00 7.092,50 6.857,50 0,00 6.857,50

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 7.092,50 0,00 7.092,50 6.842,50 0,00 6.842,50

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos

II Pervestos lėšos -7.092,50 0,00 -7.092,50 -6.842,50 0,00 -6.842,50 Pervestas lėšas reikia vesti su minuso ženklu.

II.1    Į valstybės biudžetą

II.2    Į savivaldybių biudžetus -7.092,50 0,00 -7.092,50 -6.842,50 0,00 -6.842,50

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos -202.798,18 0,00 -202.798,18 -183.971,44 0,00 -183.971,44 Išmokas reikia vesti su minuso ženklu.

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -192.861,18 0,00 -192.861,18 -173.576,13 0,00 -173.576,13

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.798,13 0,00 -3.798,13 -3.661,16 0,00 -3.661,16

III.3    Komandiruočių

III.4    Transporto -707,24 0,00 -707,24

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -138,50 0,00 -138,50 -286,00 0,00 -286,00

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

III.7    Atsargų įsigijimo -3.642,11 0,00 -3.642,11 -3.809,75 0,00 -3.809,75

III.8    Socialinių išmokų

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -2.358,26 0,00 -2.358,26 -1.931,16 0,00 -1.931,16

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos

B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -2.750,00 0,00 -2.750,00 Sumažėjimų, turto perleidimo ir grąžinimų sumas reikia vesti su minuso ženklu.

I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -2.750,00 0,00 -2.750,00

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

IV.1    Iš valstybės biudžeto

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IV.4    Iš kitų šaltinių

V
Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam 

turtui įsigyti 

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR 
PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -15,00 0,00 -15,00 15,00 0,00 15,00

II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 15,00 15,00

III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 15,00 15,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome 
įvesti reikšmę – 1.

1 Pateikiau

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLA 
Įmonės kodas 191417428 

M. Balinskio g. 16, Jašiūnų mstl. LT-17249, Jašiūnų sen.,  Šalčininkų raj. 

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 
 

Šalčininkai 

2025 m. sausio 20 d. 

 

I. Bendroji dalis 
 

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla (toliau - Mokykla), įregistruota Juridinių asmenų 

registre kaip Savivaldybės biudžetinė įstaiga 1994 m. rugpjūčio 29 d., įmonės kodas 191417047. 

Mokyklos adresas: M. Balinskio g. 16, LT-17249 Jašiūnų mstl., Jašiūnų  sen., Šalčininkų r.  

Mokykla įsteigta 1992 m. rugpjūčio 27 d. 

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla – biudžetinė įstaiga. Mokyklos savininkas – 

Šalčininkų rajono savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Šalčininkų 

rajono savivaldybės taryba. 

Mokyklos pagrindinė veiklos rūšis - kultūrinis švietimas, kita veiklos rūšis - švietimui 

būdingų paslaugų veikla. Mokykla ugdo ir lavina muzikinius ir meninius vaikų įgūdžius.  

Mokykloje taikoma dieninė mokymo forma. Mokymo kalba – lietuvių. 

Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su Savivaldybės herbu ir savo 

Mokyklos pavadinimu, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotuose 

bankuose. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinius. Mokykla išlaikoma iš savivaldybės lėšų, atskirais atvejais remiama įstatymų 

nustatyta tvarka. 

2010 m. sausio 1 d. mokykla tapo savarankiška asignavimo valdytoja. 

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla turi paramos gavėjo statusą nuo 2013 m. balandžio 5 d. 

Gauta parama apskaito Kitų lėšų sąskaitoje.   

Mokykla neturi filialų ar kitų struktūrinių padalinių. 

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla neturi kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų. 

2024 metais vidutinis darbuotojų skaičius - 10, patvirtinti 7,3 etatai, iš jų 6,55 pedagoginių 

darbuotojų ir 0,75 techninio personalo. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas už pilnus 2024 biudžetinius metus. 

 

II. Apskaitos politika 
 

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau —VSAFAS). 

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla finansinė atskaitomybė organizuojama ir finansinių ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai sudaromi ir teikiami Lietuvos Respublikos buhalterinės 

apskaitos įstatymo, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės 

aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą direktoriaus 2010 m. rugsėjo 30 d. 

įsakymu Nr. V1-8 „Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos buhalterinės apskaitos vadovo 

patvirtinimo“ ir pakeista 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V1-36 „Dėl Jašiūnų muzikos 

mokyklos direktoriaus 2010-09-30  įsakymu Nr. V1-08 patvirtinto mokyklos buhalterinės apskaitos 

vadovo pakeitimo“.    

Mokyklos apskaitai tvarkyti naudojama finansų ir apskaitos valdymo informacinė sistema 

Labbis IV, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. 

Mokyklos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis 

sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.   

Apskaitos politikoje aprašyta ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, 

kad finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra: svarbi vartotojų sprendimams priimti; 



teisingai parodo įstaigos finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus; parodo ūkinių 

įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą. 

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat.  

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų 

straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Apskaitos politika apima ūkinių 

operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. 

Per ataskaitinius finansinius metus apskaitos politikos bei apskaitinių įverčių keitimo nebuvo. 

Mokyklos apskaitoje registruojamas tik jos nuosavybės teise įsigytas, patikėjimo teise 

valdomas, naudojamas ir disponuojamas valstybės ir savivaldybių turtas, finansavimo sumos ir 

įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos. Turtas, valdomas ir naudojamas kitomis teisėmis, 

registruojamas nebalansinėse sąskaitose.   

Mokykla vykdo tik tas ūkines operacijas, kurios leidžiamos vykdyti pagal galiojančių teisės 

aktų nuostatas.  

Faktiškai įvykusios ūkinės operacijos apskaitoje registruojamos pagal jas patvirtinančius 

dokumentus, pagal turinio viršenybės prieš formą principą.  

Mokyklos apskaitos politikoje ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos vertinami ir pripažįstami 

pagal jų ekonominę prasmę ir turinį, nepriklausomai nuo to, ar tokią ūkinę operaciją vykdyti, 

sandorį sudaryti viešojo sektoriaus subjektui leidžia jo veiklą reglamentuojantys teisės aktai.  

Mokykla taiko visus VSAFAS nustatytus reikalavimus išskyrus: 

9-ąjį  VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“; 

26-ąjį VSAFAS „Išteklių fondų apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys“. 

ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir euro centais, apvalinant iki 

šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio). 

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami mokyklos patvirtinto sąskaitų plano 

sąskaitose, taikant apskaitos politiką, parengtą pagal VSAFAS reikalavimus, metodus ir taisykles, 

nustatytus atskiroms ūkinėms operacijoms ir įvykiams, finansinių ataskaitų elementams arba 

straipsniams ir apskaitos procedūroms. 
 

Nematerialusis turtas 
 

Nematerialiajam turtui priskiriamas neturintis materialios formos nepiniginis turtas, kuriuo 

įstaiga disponuoja ir naudodama tikisi gauti tiesioginės ar netiesioginės ekonominės naudos. 

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas, kai patirtos išlaidos atitinka 

nematerialiojo turto apibrėžimą ir šiuos pripažinimo kriterijus: 

yra lengvai atskiriamas nuo kitų nematerialiojo turto vienetų; 

tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos; 

galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą; 

įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti, naudotis ir jį kontroliuoti arba apriboti teisę juo 

naudotis kitiems.  

Nematerialusis turtas apskaitomas pagal 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 

nustatytus reikalavimus.  

Nematerialiojo turto nuvertėjimas apskaičiuojamas ir registruojamas apskaitoje pagal 22-

ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ nustatytas reikalavimus.  

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina.  

Išlaidos, patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina 

nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad 

patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y. kad atliktas esminis 

nematerialiojo turto pagerinimas. 

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose. 

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 

naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio nematerialiojo turto mokykla neturėjo. 
 



Ilgalaikis materialusis turtas 
 

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas skirtas savarankiškoms funkcijoms atlikti, 

numatomas naudoti ilgiau nei vienus metus ir jo įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne mažesnė 

už nustatytą minimalią materialiojo turto vertę. 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita tvarkoma pagal 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“ nustatytus reikalavimus.  

Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimas skaičiuojamas pagal – 22-ajame VSAFAS „Turto 

nuvertėjimas“ numatytas nuostatas. 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto apibrėžimą ir šiuos ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus: 

 pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos;  

galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą; 

įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti ir jį kontroliuoti. 

Minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė, įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, nuo kurios 

turtas pripažįstamas ilgalaikiu materialiuoju turtu - 500 eurų. 

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. 

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose 

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką.  

Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, 

kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos.  

Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo 

turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai 

apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, 

pirmos dienos. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus.  

Mokykloje yra šios ilgalaikio materialiojo turto grupes ir joms nustatytos nusidėvėjimo 

ekonominius normatyvus: 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 

normatyvai (metais) 

1. Kompiuteriai ir jų įranga 5 

2. Muzikos instrumentai: Pianinai, rojaliai, arfos 20 

3. Muzikos instrumentai: Pučiamieji, mušamieji, styginiai, 

akordeonai 

10 

4. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 8 

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, 

jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi veiklos rezultatų 

ataskaitos kitos veiklos straipsnyje. 

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu 

turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, 

arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo savikaina ir, jei reikia, patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. 

Jei atlikti remonto darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių, 

nepadidina turto funkcijų apimties ir nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, šių darbų vertė 

pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. 
 

Atsargos  
 



Atsargų apskaita tvarkoma pagal 8-ajame VSAFAS „Atsargos“ nustatytus reikalavimus. 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo 

verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Kai atsargos parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama 

sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios 

paslaugos.  

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų 

atsargų būdą, tai yra buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba 

pardavimu susijusi operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.  

Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.  
 

Finansinis turtas 
 

Finansinio turto apskaita tvarkoma pagal 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į 

asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 

nustatytą tvarką.  

Finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. 

Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama: ilgalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės 

vertybinius popierius; ilgalaikės investicijos į skolos vertybinius popierius; po vienerių metų 

gautinos sumos; kitas ilgalaikis finansinis turtas. 

Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama: trumpalaikės investicijos į skolos vertybinius 

popierius; trumpalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius; per vienerius 

metus gautinos sumos; pinigai ir jų ekvivalentai; kitas trumpalaikis finansinis turtas. 
 

Gautinos sumos 
 

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.  

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius.  
 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
 

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.  

Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai 

iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės 

pokyčių rizika yra labai nedidelė. 
 

Finansavimo sumos 
 

Finansavimo sumų apskaitai taikomi 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatyti 

reikalavimai. 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, Valstybinio socialinio 

draudimo fondo, Privalomojo sveikatos draudimo fondo, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, 

Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas įstaigos 

įstatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos 

gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti 

ir paramos būdu gautą turtą. 

Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 



Finansavimo sumoms nepiniginiam turtui įsigyti priskiriamos finansavimo sumos ilgalaikiam 

turtui ir atsargoms įsigyti, įskaitant ir nemokamai gautą ilgalaikį turtą arba atsargas. 

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

(negautoms pajamoms) kompensuoti. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms 

kompensuoti, yra laikomos visos finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos finansavimo sumoms 

nepiniginiam turtui įsigyti.  

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos sąnaudomis 

nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo 

sumos.  
 

Finansiniai įsipareigojimai 
 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“, 

19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-

ajame VSAFAS „Išmokos darbuotojams ir pensijų planai“. 

Visi įstaigos įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.  

Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: ilgalaikiai atidėjiniai; ilgalaikės 

finansinės skolos; kiti ilgalaikiai įsipareigojimai. 

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: ilgalaikių atidėjinių einamųjų 

metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai; ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis; trumpalaikės 

finansinės skolos; pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos; mokėtinos socialinės išmokos; 

pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams; mokėtinos sumos, susijusios su 

vykdoma veikla; kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai. 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau 

šie įsipareigojimai įvertinami: susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte;  iš suteiktų garantijų kilę 

finansiniai įsipareigojimai – tikrąja verte; kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota 

savikaina; kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 
 

Atidėjiniai 
 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga 

turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus 

reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.  

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, 

atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.  
 

Finansinė nuoma (lizingas) ir veiklos nuoma 
 

Nuomos sutartims taikomas turinio viršenybės prieš formą principas. Ar nuoma bus laikoma 

veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir 

ekonominės prasmės. 

Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei iš esmės visa su turto nuosavybe susijusi nauda ir 

didžioji dalis rizikos perduodama nuomininkui.  

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir 

naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. 
 

Pajamos 
 

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti, 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas.  



Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis 

pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias 

operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos vykdymui buvo 

pripažintos finansavimo pajamos.  

Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda.  

Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos 

gaunama ekonominė nauda.  

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, 

kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos 

prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.  
 

Sąnaudos 
 

Sąnaudų apskaitai taikomi 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“ nustatyti reikalavimai. 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką.  

Jei per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų 

uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos 

pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. 
 

Sandoriai užsienio valiuta 
 

Sandoriai užsienio valiuta apskaitoje registruojami pagal 21-ajame VSAFAS „Sandoriai 

užsienio valiuta“ nustatytus principus. 

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio 

dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių 

užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučių perkainojimo dieną 

yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.  

Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos 

banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos santykį.  
 

Turto nuvertėjimas 
 

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS 

„Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame 

VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra 

vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama su turto 

balansine verte.  

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma 

mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės 

arba kitos veiklos sąnaudas.  
 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas 
 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame 

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui“. 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas balanso sąskaitose neregistruojami, 

tačiau registruojami nebalansinėse sąskaitose.  

Neapibrėžtasis turtas finansinėse ataskaitose neparodomas, kol nėra aišku, ar jis duos įstaigai 

ekonominės naudos. Jei ekonominė nauda tikėtina, tačiau nėra tikra, kad ji bus gauta, informacija 

apie neapibrėžtąjį turtą pateikiama aiškinamajame rašte. 
 



Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 
 

Įvykių, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose 

taisyklės nustatytos 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis 

turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“. 

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie 

įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), 

atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės 

būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.  

Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame 

rašte, kai jie reikšmingi. 
 

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 
 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų 

tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios 

užskaitos  

Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus.  

Apskaitos principų ir apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio 

finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte. 
 

Apskaitos politikos keitimas 
 

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Pasirinktą apskaitos politiką įstaiga taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti įvairių ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas.  

Įstaiga pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame 

VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.  

Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, 

įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra 

laikomas apskaitos politikos keitimu. 

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja.  
 

Apskaitinių įverčių keitimas 
 

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 

remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. 

Apskaitinių įverčių pasikeitimams įvertinti yra sudaromos atitinkamos komisijos, kurios yra 

atsakingos už tinkamą aplinkybių ir informacijos, lemiančios apskaitinį įvertinimą, taip pat poveikio 

nustatymą ir parodymą finansinėse ataskaitose. 

Informacija, susijusi su apskaitinio įverčių pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte. 
 

Apskaitos klaidų taisymas 
 

Apskaitos klaidos taisomos vadovaujantis 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių 

įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ nustatytais reikalavimais. 

Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių 

laikotarpių finansinėse ataskaitose, taisomos tame laikotarpyje, jai jos buvo pastebėtos.  

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vienos vertinė išraiška arba kartu su kitų to 

ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per finansinius 

metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 procento turto vertės. 

Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte. 

 



III. Pastabos 
 

Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialusis turtas. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 12082,65 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį Mokykla nepirko ir 

nenurašė ilgalaikio materialiojo turto. 

2024 m. vadovaujantis 12-ojo VSAFAS 86 punktu ilgalaikio materialiojo turto vienetai, 

neatitinkantys 12 VSAFAS nustatytų ilgalaikio materialiojo turto primažinimo kriterijų, 

pergrupuojami arba nurašomi laikantis minėto 12-ojo VSAFAS ir kitų VSAFAS reikalavimų. 

Mokyklos ilgalaikis materialusis turtas, kuris nesiekia minimalios ilgalaikio turto vertės (500,00 

Eur), pergrupuotas į atsargas:  

Pergrupuoto ilgalaikio turto grupė Balansinė 

sąskaita 

Vienetų 

skaičius 

Įsigijimo 

vertė, Eur 

Nusidėvėjimo 

suma, Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

Kompiuterinė įranga 12082 1 477,87 477,87 0 

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 12094 2 650,20 650,20 0 

Bendra pergrupuoto turto vertė: 3 1128,07 1128,07 0 

Pergrupuotas turtas toliau naudojamas Mokyklos veikloje, nurašytas į nebalansinę sąskaitą ir 

apskaitomas kiekiu ir suma kontrolės tikslais. 

 Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal ilgalaikio materialiojo 

turto grupes pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal  12-to standarto 1 priede 

nustatytą formą (pridedama). 

Mokykloje yra kito materialaus turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas 

veikloje, turto įsigijimo savikaina  - 2838,28 Eur. 

Nebalansinėje sąskaitoje apskaitomas pagal panaudos sutartį  gautas materialusis turtas, kurio 

įsigijimo savikaina – 20715,40 Eur -  negyvenamosios patalpos Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo 

Balinskio gimnazijoje. Patalpos perduotos mokyklai 20 metų laikinai neatlygtinai valdyti ir 

naudotis pagal panaudos sutartį mokyklos nuostatose numatytai veiklai vykdyti nuo 2011 m vasario 

6 d., panaudos davėjas Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija. 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas mokyklos veikloje, nėra. 

Ilgalaikio finansinio turto mokykla neturi. 

 

Pastaba Nr. P08. Atsargos. Atsargos suskirstytos į grupes: medžiagos ir žaliavos bei ūkinis 

inventorius. 2024 m. gruodžio 31 d. mokyklos balansinėse sąskaitose atsargų nebuvo. Per 

ataskaitinį laikotarpį Mokykloje įsigyta ūkinio inventoriaus už 2402,50 Eur, medžiagų už 811,56 

Eur, nemokamai gautas pianinas už 200,00 Eur. 

Turtas pergrupuotas iš ilgalaikio materialiojo turto į atsargas pagal 12-ojo VSAFAS 86 

punktą, perkeltas į nebalansinę sąskaitą. 

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes 

pateikiama 8-to standarto 1 priede  nustatyta forma (pridedama). 

Inventorius, kuris atiduodamas naudojimui, iškeliamas į nebalansinę sąskaitą. Nebalansinėje 

sąskaitoje inventorius apskaitomas kiekiu ir suma kontrolės tikslais. 2024 m. perduota naudojimui 

inventoriaus už 2602,50 Eur, iš ilgalaikio materialiojo turto pergrupuotas ūkinis inventorius – 

1128,07 Eur. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ūkinio inventoriaus nebalansinėje sąskaitoje likutis 

– 17412,13 Eur. 
 

Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai. Išankstiniai apmokėjimai ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje – 362,69 Eur (2023 m. – 55,54 Eur) - ateinančių laikotarpių sąnaudos 

(internetinės svetainės aptarnavimo mokestis). Informacija apie išankstinius apmokėjimus 

pateikiama 6-to standarto 6 priede  nustatyta forma (pridedama). 
 

Pastaba Nr. P10. Gautinos sumos. Per vienus metus gautinos sumos – 11483,01 Eur (2022 

m. – 9279,98  Eur) - sukauptos finansavimo pajamos iš savivaldybės biudžeto. Informacija apie per 

vienerius metus gautinas sumas pateikiama 17-to standarto 7 priede  nustatyta forma (pridedama). 
 



Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Pinigų likučių 2024 m. gruodžio 31 d. 

mokyklos sąskaitose nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigų suma sumažėjo 15,00 Eur 

(2023 m. – 15,00 Eur) dėl specialiųjų lėšų sumažėjimo. Informacija apie pinigus ir pinigų 

ekvivalentus yra pateikiama 17-to standarto 8 priede  nustatyta forma (pridedama). 
 

Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos ir parama. Finansavimo sumos ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje – 5252,18 Eur. Reikšmingos finansavimo sumos pagal šaltinius ir paskirtį 

detalizuotos 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4-ame priede (pridedamas) bei 5-ame priede 

(pridedamas) pateikta informacija apie finansavimų sumų likučius.  

2024 m. Mokykla gavo 382,81 Eur paramos, iš jų: 182,81 Eur - piniginės lėšos pagal LR 

labdaros ir paramos įstatymą sudarančios pajamų mokesčio dalį iki 1,2 procento gyventojo pajamų 

mokesčio, 200,00 Eur – daiktinė parama iš tėvų. Per ataskaitinį laikotarpį panaudota 382,81 Eur 

paramos, parama naudojama Mokyklos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti. Informacija apie per 

ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą pateikiama 6-to standarto 7 priede  

nustatyta forma (pridedama) bei informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį 

pateikta 8 priede (pridedama). 
 

Pastaba Nr. P17. Trumpalaikės mokėtinos sumos. Trumpalaikių įsipareigojimų likutis 

2023 metų pabaigoje – 11504,00 Eur. Sukauptos mokėtinos sumos - 9300,97 Eur, iš jų: 11318,88 

Eur (2023 m. - 9147,35 Eur) - sukauptos atostoginių  sąnaudos, 164,13 Eur (2023 m. - 132,63 Eur) - 

sukauptos socialinio draudimo įmokų  sąnaudos; kitos sukauptos sąnaudos (interneto paslaugos) – 

20,99 Eur (2023 m. - 20,99 Eur).  

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikiama 17-to standarto 12 

priede  nustatyta forma (pridedama), informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio 

valiutomis – 13 priede nustatyta forma (pridedama). 
 

Pastaba Nr. P18.  Grynasis turtas. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje grynasis turtas sudarė 

7172,17 Eur. Tam įtakos turėjo sukauptas ankstesnių metų perviršis – 7765,62 Eur ir einamųjų metų 

deficitas – 593,45 Eur. Perviršis susidarė dėl nenudėvėto ilgalaikio turto, ateinančių laikotarpių 

sąnaudų ir įsipareigojimų iš pajamų už teikiamas paslaugas skirtumo. 

 Informacija apie grynojo turto pokyčius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pateikta Grynojo 

turto pokyčių ataskaitoje. 
 

Pastaba Nr. P21. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos. Pagrindinės veiklos 

kitos pajamos – 7092,50 Eur (2023 m. - 6842,50 Eur) - pajamos už suteiktas neformaliojo ugdymo 

paslaugas. Informacija apie kitas pajamas pateikta 10-to standarto 1 priede  nustatyta forma 

(pridedama). 
 

Pastaba Nr. P22, P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos. Pagrindinės veiklos sąnaudos – 

206977,62 Eur: darbo užmokesčio ir socialinio draudimo – 195064,21 Eur, nusidėvėjimo ir 

amortizacijos – 2098,56 Eur, komunalinių paslaugų ir ryšių – 3798,13 Eur, kvalifikacijos kėlimo – 

138,50 Eur, sunaudotų atsargų savikaina – 3414,06 Eur, kitų paslaugų – 2464,16 Eur. Informacija 

apie sąnaudas  pateikta 25-to standarto priede „2024 m. informacija pagal veiklos segmentus“ 

(pridedama).  

Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikta 24-to standarto 

„Su darbo santykiais susijusios išmokos“ priede nustatyta forma (pridedama). 
 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto pokyčio per ataskaitinį laikotarpį nėra. 

Sprendimų dėl teisinių ginčų nėra.  

Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra. 
 

Direktorė                                                                                                                  Vida Ivanovskaja 
 

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja                                                                 Regina Sitnikova 



Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, 1 priedas

Eil. 
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto priemonės

Baldai, biuro įranga ir 
kitas ilgalaikis 

materialusis turtas
Nebaigta statyba

Išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
38.615,06 38.615,06

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) -1.128,07 -1.128,07

5 Kiti pokyčiai (jungimai)

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2+3+4+5)
37.486,99 37.486,99

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

2.838,28 2.838,28

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-24.433,85 X X -24.433,85

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-2.098,56 X X -2.098,56

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X X

10.1    parduoto X X

10.2    perduoto X X

10.3    nurašyto X X

11 Pergrupavimai (+/-) 1.128,07 X X 1.128,07

12 Kiti pokyčiai (jungimai) X X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9+10+11+12)
-25.404,34 X X -25.404,34

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto



Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, 1 priedas

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai (jungimai)

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16+17+18+19+20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+13+21)
12.082,65 12.082,65

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1+7+14)
14.181,21 14.181,21

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito 

subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą 
informaciją, prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti 
reikšmę – 2.

1 Pateikiau



Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

8-ojo VSAFAS „Atsargos“, 1 priedas

Eil.
Nr.

Straipsniai*
Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir ūkinis 

inventorius
Nebaigta 
gaminti 

produkcija

Nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta 
produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis turtas, 
skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 3.414,06 3.414,06

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 3.214,06 3.214,06

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 200,00 200,00

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-4.542,13 -4.542,13

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -3.414,06 -3.414,06

3.4    Kiti nurašymai -1.128,07 -1.128,07

4 Pergrupavimai (+/-) 1.128,07 1.128,07

5 Kiti pokyčiai (jungimai)

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2+3+4+5)
0,00 0,00

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)
0,00 0,00

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma 0,00 0,00

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

1.128,07 1.128,07

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.3    Sunaudota veikloje

11.4    Kiti nurašymai 1.128,07 1.128,07

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) -1.128,07 -1.128,07

13 Kiti pokyčiai (jungimai)

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8+9+10+11+12+13)
0,00 0,00

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6+14)
0,00 0,00

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1+7)

* Reikšmingos sumos turi būti papildomai paaiškintos 

aiškinamojo rašto tekste.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, 
prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti



Informacija apie išankstinius apmokėjimus

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“, 6 priedas

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

Kiti pokyčiai 
(jungimai)

1 2 3 4 5
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 362,69 55,54

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.2.1
   Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti iš valstybės 

biudžeto

1.2.2
   Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti iš savivaldybės 

biudžeto

1.2.3
   Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti iš  ES, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų

1.2.4
   Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti iš kitų 

finansavimo šaltinių

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 362,69 55,54

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1+2) 362,69 55,54

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau



Informacija apie per vienus metus gautinas sumas

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 7 priedas

Eil.
Nr. Straipsniai Iš viso

Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Kiti pokyčiai 
(jungimai)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+.1.3+1.4+1.5+1.6)
11.483,01 11.483,01 9.279,98 9.279,98

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 11.483,01 11.483,01 9.279,98 9.279,98

1.5.1       Iš biudžeto 11.483,01 11.483,01 9.279,98 9.279,98

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2.1    Gautinų mokesčių ir socialinių įmokų nuvertėjimas

2.1.1       Gautinų mokesčių nuvertėjimas

2.1.2       Gautinų socialinių įmokų nuvertėjimas

2.2    Gautinų finansavimo sumų nuvertėjimas

2.3
   Gautinų sumų už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 

nuvertėjimas

2.4    Sukauptų gautinų sumų nuvertėjimas

2.5    Kitų gautinų sumų nuvertėjimas

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1+2) 11.483,01 11.483,01 9.279,98 9.279,98

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti 
reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio paskutinė dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena



Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 8 priedas

Ataskaitinio
paskutinė

laikotarpio
diena

Eil.
Nr.

Straipsniai
Iš viso

Biudžeto 
asignavimai

Iš viso
Biudžeto 

asignavimai

Kiti pokyčiai 
(jungimai)

1 2 3 4 5 6 7

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3 Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7) 15,00

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 15,00

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 15,00
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti 
reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena



Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“, 4 priedas

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl turto 

pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) pasikeitimas

Kiti pokyčiai (jungimai)

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=3+4+5+6+7+8
+9+10+11+12+13

1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos 
Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

13.009,49 -13.009,49 0,00

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 8,69 -8,69 0,00
1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 13.000,80 -13.000,80 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

5.788,88 182.498,38 -183.608,14 4.679,12

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 5.788,88 1.249,00 -2.358,76 4.679,12
2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 181.249,38 -181.249,38 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų ( 
finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  projektams 
finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti
3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti
4 Iš kitų šaltinių 661,26 182,81 0,00 200,00 -471,01 0,00 573,06
4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 661,26 167,37 -1,14 200,00 -454,43 573,06
4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 15,44 1,14 -16,58 0,00 0,00
5 Iš viso finansavimo sumų 6.450,14 195.690,68 0,00 200,00 -197.088,64 0,00 5.252,18

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su 
finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo 
pajamomis.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome 
įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau  

Per ataskaitinį laikotarpį



Finansavimo sumų likučiai

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“, 5 priedas

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7 9 10 11=9+10

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
0,00 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį gautą  iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
5.788,88 5.788,88 4.679,12 4.679,12

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  (finansavimo 

sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  projektams finansuoti)

4 Iš kitų šaltinių 1.716,96 -1.055,70 661,26 1.716,96 -1.143,90 573,06

5 Iš viso 1.716,96 4.733,18 6.450,14 1.716,96 3.535,22 5.252,18

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

  1 Pateikiau      

 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Jungimai



Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 12 priedas

Eil.
Nr. Straipsniai Iš viso

Tarp jų viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos

4 Sukauptos mokėtinos sumos 11.504,00 9.300,97

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 11.483,01 9.279,98

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos 20,99 20,99

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 15,00

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 15,00

5.2.1       Mokesčių, gautų avansu, sumos 

5.2.2       Socialinių įmokų, gautų avansu, sumos 

5.2.3       Kiti gauti išankstiniai apmokėjimai 15,00

5.3    Kitos mokėtinos sumos

6  Kai kurių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 11.504,00 9.315,97

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, 
prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena



Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos(lizingo)įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 13 priedas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 9.315,97 11.504,00

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 9.315,97 11.504,00

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti 
reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau



Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygių VSS finans. ataskaitų aiškinamajame rašte*

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“, 1 priedas

Eil.
Nr.

Straipsniai*
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 7.092,50 6.842,50
1.1 Pajamos iš rinkliavų ir žyminio mokesčio 

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 7.092,50 6.842,50

1.3.1       Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos 7.092,50 6.842,50

1.3.2       Nuomos pajamos (pagrindinė veikla)

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 7.092,50 6.842,50

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto 

finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama 

viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti 
reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau



Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“,7 priedas

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Eil. Nr.* Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**
Iš viso gauta paramos per 
ataskaitinį laikotarpį***

1 2 3 4 5 6 7 8=4+5+6+7
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys

1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 200,00 200,00

4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 182,81 X X X 182,81

5 Anonimiškai X

6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 182,81 200,00 382,81
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos 
rinkos kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos 
kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo 
nurodyta metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 
8 priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau



Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“, 8 priedas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis
Gautos paramos 

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į kitą 

paramos rūšį
Sunaudota subjekto 

veikloje

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Perduota ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai 
(jungimai)

Paramos likutis 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=3+4+5+6+7+8+9
1 Pinigais 182,81 -182,81 0,00
2 Turtu, išskyrus pinigus 200,00 -200,00 0,00
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
3 Iš viso 382,81 -382,81 0,00

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo 
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių 
ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų 
lėšų suma.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti 
reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau



Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos sąnaudos

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas

     Segmentai       

Eil.
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai Iš viso (pateikta 

ataskaitose)
Bendros valstybės 

paslaugos
Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga

Ekonomika Aplinkos apsauga
Būstas ir komunalinis 

ūkis
Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religija

Švietimas Socialinė apsauga
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -206.977,62 -206.977,62 -206.977,62

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -195.064,21 -195.064,21 -195.064,21

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -2.098,56 -2.098,56 -2.098,56

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.798,13 -3.798,13 -3.798,13

1.4    Komandiruočių

1.5    Transporto

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -138,50 -138,50 -138,50

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -3.414,06 -3.414,06 -3.414,06

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -2.464,16 -2.464,16 -2.464,16

1.14    Kitos

1.14.1       Veiklos mokesčių sąnaudos

1.14.2       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -202.798,18 -202.798,18

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -192.861,18 -192.861,18 -192.861,18

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.798,13 -3.798,13 -3.798,13

3.1.3       Komandiruočių

3.1.4       Transporto

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -138,50 -138,50 -138,50

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -3.642,11 -3.642,11 -3.642,11

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -2.358,26 -2.358,26 -2.358,26

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal 
veiklos segmentus

         

     Segmentai       

Eil.
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai

Iš viso (pateikta 
ataskaitose) Bendros valstybės 

paslaugos
Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga

Ekonomika Aplinkos apsauga
Būstas ir komunalinis 

ūkis
Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religija

Švietimas Socialinė apsauga
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -187.953,34 -187.953,34 -187.953,34

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -175.680,71 -175.680,71 -175.680,71

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.931,86 -1.931,86 -1.931,86

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.658,71 -3.658,71 -3.658,71

1.4    Komandiruočių

1.5    Transporto -707,24 -707,24 -707,24

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -286,00 -286,00 -286,00

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -3.571,35 -3.571,35 -3.571,35

1.10    Socialinių išmokų -100,00 -100,00 -100,00

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -2.017,47 -2.017,47 -2.017,47

1.14    Kitos



Informacija pagal veiklos segmentus: Pagrindinės veiklos sąnaudos

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas

1.14.1       Veiklos mokesčių sąnaudos

1.14.2       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos (įvedimo formose)

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo 

įtaka 

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -183.971,44 -183.971,44 -183.971,44

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -173.576,13 -173.576,13 -173.576,13

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.661,16 -3.661,16 -3.661,16

3.1.3       Komandiruočių

3.1.4       Transporto -707,24 -707,24 -707,24

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -286,00 -286,00 -286,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo

3.1.7       Atsargų įsigijimo -3.809,75 -3.809,75 -3.809,75

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -1.931,16 -1.931,16 -1.931,16

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, 
prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau



Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimas aiškinamajame rašte

Ataskaitinis laikotarpis  2024-01-01 - 2024-12-31
191417428  -  Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

24-ojo VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“, priedas

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius*
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavimas 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita
Vidutinis 

darbuotojų 
skaičius*

Pareiginė alga
Priedai, 

priemokos, 
premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavimas 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai
3 Valstybės tarnautojai
3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai
5 Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 10 -188.400,00 -4.362,00 -2.302,21 10 -159.857,93 -3.850,40 -11.972,38
5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -46.390,09 -1.107,00 -792,74 1,0 -37.620,61 -1.010,20 -575,18

5.2    kiti darbuotojai 9,0 -142.009,91 -3.255,00 -1.509,47 9,0 -122.237,32 -2.840,20 -11.397,20

6 Kiti
7 Iš viso: 10 -188.400,00 -4.362,00 -2.302,21 10 -159.857,93 -3.850,40 -11.972,38
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -3.014,77 -31,49 X -2.548,28 -169,27

* Apskaičiuojant vidutinį darbuotojų skaičių rekomenduojama taikyti 

Vidutinio metinio darbuotojų skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. 

gegužės 15 d. įsakymu Nr. 134 „Dėl Vidutinio metinio darbuotojų 

skaičiaus pagal sąrašą apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome 
įvesti reikšmę – 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs  ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos Darbo užmokesčio sąnaudos

Darbo užmokesčio sąnaudos turi būti vedamos su minuso ženklu



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713,
Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLA
:FINANSINIŲ ATASKAITŲ   2024M. GRUODŽIO 31D.
RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-13 Nr. BVR-(27.5 E)-287
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Sitnikova, Vedėja, Švietimo įstaigų apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA SITNIKOVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-13 09:12:02 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-13 09:12:18 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-29 14:27:09 – 2029-05-28 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Ivanovskaja, Direktorius, AdministracijaJMM
Sertifikatas išduotas VIDA IVANOVSKAJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-13 12:59:21 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-13 12:59:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-18 11:58:25 – 2029-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 17
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-13
14:34:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-13 14:34:49 DBSIS



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla 191417428 M.Balinskio g. 16, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 6  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės 85

Departamento

Įstaigos 191417428
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4LRVB(VB)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 05 01 01

02020105 Neformaliojo ugdymo programų įgyvendinimas, ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono neformaliojo ugdymo mo (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7482,00 7482,00 7482,00 7482,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7482,00 7482,00 7482,00 7482,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7482,00 7482,00 7482,00 7482,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7482,00 7482,00 7482,00 7482,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7482,00 7482,00 7482,00 7482,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7482,00 7482,00 7482,00 7482,00

IŠ VISO 336 7482,00 7482,00 7482,00 7482,00

Direktorius Vida Ivanovskaja
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla 191417428 M.Balinskio g. 16, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 6  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės 85

Departamento

Įstaigos 191417428
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 05 01 01

02020105 Neformaliojo ugdymo programų įgyvendinimas, ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono neformaliojo ugdymo mo (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 336 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

Direktorius Vida Ivanovskaja
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla 191417428 M.Balinskio g. 16, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 6  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės 85

Departamento

Įstaigos 191417428
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 05 01 01

02020105 Neformaliojo ugdymo programų įgyvendinimas, ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono neformaliojo ugdymo mo (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 182500,00 182500,00 182498,38 182498,38

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 175400,00 175400,00 175399,20 175399,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 172485,00 172485,00 172484,43 172484,43

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 172485,00 172485,00 172484,43 172484,43

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 172485,00 172485,00 172484,43 172484,43

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 172485,00 172485,00 172484,43 172484,43

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2915,00 2915,00 2914,77 2914,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2915,00 2915,00 2914,77 2914,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2915,00 2915,00 2914,77 2914,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2915,00 2915,00 2914,77 2914,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2638,00 2638,00 2638,00 2638,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2638,00 2638,00 2638,00 2638,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2638,00 2638,00 2638,00 2638,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2638,00 2638,00 2638,00 2638,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1109,00 1109,00 1109,00 1109,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1529,00 1529,00 1529,00 1529,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4462,00 4462,00 4461,18 4461,18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4462,00 4462,00 4461,18 4461,18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4462,00 4462,00 4461,18 4461,18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4462,00 4462,00 4461,18 4461,18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4462,00 4462,00 4461,18 4461,18

IŠ VISO 336 182500,00 182500,00 182498,38 182498,38

Direktorius Vida Ivanovskaja
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla 191417428 M.Balinskio g. 16, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025 m. sausio 6  d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės 85

Departamento

Įstaigos 191417428
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 05 01 01

02020105 Neformaliojo ugdymo programų įgyvendinimas, ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono neformaliojo ugdymo mo (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8000,00 8000,00 7092,50 7092,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8000,00 8000,00 7092,50 7092,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8000,00 8000,00 7092,50 7092,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8000,00 8000,00 7092,50 7092,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8000,00 8000,00 7092,50 7092,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 300,00 300,00 251,88 251,88

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 138,50 138,50

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4000,00 4000,00 3546,25 3546,25

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 973,00 973,00 972,96 972,96

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2427,00 2427,00 2182,91 2182,91

IŠ VISO 336 8000,00 8000,00 7092,50 7092,50

Direktorius Vida Ivanovskaja
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

Šalčininkų r. Jašiūnų  muzikos mokykla ,įm.k. 19141428,Balinskio g.16,Šalčininkų r.
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

2025.01.06 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 85

Departamento

Įstaigos 191417428

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 8000,00 7092,50 7092,50 7092,50 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis ...          5SB(SP) 0,00 8000,00 7092,50 7092,50 7092,50 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Vida Ivanovskaja
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m.gruodžio  31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius  detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla 191417428 M.Balinskio g. 16, Jašiūnų mstl., Šalčininkų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

                        MOKĖTINŲ SUMŲ

                         2024 m. gruodžio 31 d.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

                          ATASKAITA

2025 m. sausio 10 d.

                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 85
Departamento

Įstaigos 191417428

(tūkst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

iš viso

1 2 3 4 5 6
2 IŠLAIDOS 1 0,00 0,00 0,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,00 0,00 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0,00 0,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,00 0,00 0,00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 0,00 0,00

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,00 0,00 0,00

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius Vida Ivanovskaja
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja Regina Sitnikova
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil.
Nr. likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS 

 2024 METŲ GRUODŽIO 31 D. 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 
 

 

2025 m. sausio 15 d. 

Šalčininkai 

 

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla (toliau - Mokykla), yra biudžetinė įstaiga, Mokyklos 

savininkas – Šalčininkų rajono savivaldybė, savininko teises ir pareigas įgyvendina Šalčininkų 

rajono savivaldybės taryba. Mokyklos juridinis kodas 191417428, adresas: M. Balinskio g. 16, LT-

17249 Jašiūnų mstl., Jašiūnų  sen., Šalčininkų r.  

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pagal 2024 m. 

gruodžio 31 d. duomenis sudarytas remiantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008-12-31 

įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ patvirtintomis 

formomis bei Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-06-21 įsakymu Nr. 

DĮV-942 patvirtintu Šalčininkų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų finansinių ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo, teikimo ir skelbimo tvarkos aprašu.  

2024 metais Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla vykdė šias programas: 

1. „Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa“, programos kodas 02, programa vykdoma 

remiantis patvirtintomis programos sąmatomis pagal finansavimo šaltinius:  

valstybės lėšos (šaltinio kodas 4SB(MK), 4LRVB(VB)), funkcinė klasifikacija 09.05.01.01., 

priemonė 02020105; 

savivaldybės lėšos (šaltinio kodas 5SB), funkcinės klasifikacijos 09.05.01.01., priemonės 

02020105;  

įstaigos teikiamų paslaugų programa (šaltinio kodas 5SB(SP)), funkcinė klasifikacija 

09.05.01.01., priemonės 02020105.; 

Mokyklos programoms vykdyti patikslintas 2024 metų asignavimų planas – 203,5 tūkst. Eur. 

 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas pagal programas ir finansavimo šaltinius (Forma 

Nr.2) 

Programos 02, finansavimo šaltinis 4SB(MK) – mokymo lėšos, funkcinė klasifikacija 

09.05.01.01., priemonė 02020105. 2024 metų asignavimo planas – 5500,00 Eur, gauti ir panaudoti 

asignavimai – 5500,00 Eur (100 proc.). 

Programos 02, finansavimo šaltinis 4LRVB(VB) – valstybės biudžeto lėšos, skirtos 

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, padidintam darbo užmokesčiui 

mokėti, funkcinė klasifikacija 09.05.01.01., priemonė 02020105. 2024 metų asignavimo planas – 

7482,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 7482,00 Eur (100 proc.). 

Programos 02, finansavimo šaltinis 5SB – savivaldybės lėšos aplinkai, funkcinė klasifikacija 

09.05.01.01., priemonė 02020105. 2024 metų asignavimo planas – 182500,00 Eur, gauti ir 

panaudoti asignavimai – 182498,38 Eur (99,99 proc.). 

Programos 02, finansavimo šaltinis 5SB(SP) – įstaigos teikiamų paslaugų programa, funkcinė 

klasifikacija 09.05.01.01., priemonė 02020105. Mokyklai patvirtintas pajamu už teikiamas 

paslaugas įmokos į savivaldybės biudžetą 2024 metų planas – 8000,00 Eur. Per ataskaitinius metus 

Mokykla pervedė į savivaldybės biudžetą 7092,50 Eur pajamų įmokų, gauti ir panaudoti 

asignavimai – 7092,50 Eur (planas įvykdytas 88,66 proc.). Negautų ir nepanaudotų asignavimų 

nėra.  

  

Informacija apie mokėtinas sumas.  

Ataskaitinio laikotarpio pradelstų mokėtinų sumų likučio Mokykla neturėjo. 

Einamojo pobūdžio mokėtinų sumų likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

 



Mokyklos biudžetinių lėšų likučių 2024 sausio 1 d. ir 2024 m. gruodžio 31 d. banko 

sąskaitose nebuvo. 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus, nėra. 

Kitos reikšmingos ataskaitose nepaminėtos informacijos nėra. 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                     Vida Ivanovskaja 

 

 

 

Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus vedėja                                                               Regina Sitnikova 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713,
Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠALČINNIKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLA :
BIUDŽETO ĮVYKDYMO METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
2024-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-16 Nr. BVR-(27.6 E)-93
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Sitnikova, Vedėja, Švietimo įstaigų apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas REGINA SITNIKOVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 11:36:02 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-16 11:36:18 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-29 14:27:09 – 2029-05-28 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Ivanovskaja, Direktorius, AdministracijaJMM
Sertifikatas išduotas VIDA IVANOVSKAJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 15:46:16 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-16 15:46:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-18 11:58:25 – 2029-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-16
15:46:41)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-16 15:46:41 DBSIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713,
Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS
2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-17 Nr. MPV-(2.1 E)-454
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zdzislav Palevič, Meras, Meras ŠRSA
Sertifikatas išduotas ZDZISLAV PALEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-17 14:34:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-17 14:34:26 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-12 11:09:18 – 2025-07-11 11:09:18
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Ivanovskaja, Direktorius, AdministracijaJMM
Sertifikatas išduotas VIDA IVANOVSKAJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-17 16:38:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-17 16:38:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-18 11:58:25 – 2029-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-06-18
13:37:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-06-18 13:37:24 DBSIS


